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Mästerskapsfinal JSM - Bana 300m, liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L L6 L7 L8 L9 L10 L L11 L12 L13 L14 L15 L Final Totalt
1 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 189 9 10 10 9 10 48 10 10 10 10 10 50 10 10 10 10 10 50 148 337
2 Maja Lindberg Ramselefors Vb 192 10 8 9 10 9 46 10 9 9 9 10 47 10 10 10 10 10 50 143 335
3 Beatrice Friis Bälinge-Jumkil Up 191 9 9 10 9 9 46 8 8 10 10 9 45 10 9 9 10 10 48 139 330
4 Martin Blombäck Piteå No 187 8 10 10 8 10 46 10 9 10 10 10 49 10 9 9 9 10 47 142 329
5 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 185 9 10 9 10 10 48 10 9 9 9 10 47 9 9 10 10 10 48 143 328
6 Anna Grönlund Piteå No 181 10 10 10 9 9 48 10 10 9 10 10 49 10 10 10 9 10 49 146 327
7 Edvin Strömberg Vännäs Vb 182 10 9 10 10 10 49 9 8 9 10 9 45 9 10 10 9 10 48 142 324
8 Alvin Jonasson Eda Vä 183 9 9 9 10 9 46 10 9 10 9 10 48 10 10 9 9 9 47 141 324
9 Hanna Johansson Umeå Vb 180 9 9 9 10 10 47 9 9 9 9 10 46 10 9 9 9 10 47 140 320
10 Helena Dreyer Umeå Vb 177 9 8 8 9 10 44 9 8 9 9 9 44 10 9 9 10 9 47 135 312
11 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 172 7 10 8 5 9 39 8 7 10 9 9 43 9 8 8 9 8 42 124 296
12 Elis Eliasson Piteå No 154 7 8 8 9 9 41 9 6 9 9 8 41 8 9 10 6 4 37 119 273

Mästerskapsfinal RM - Bana 300m, liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 L L6 L7 L8 L9 L10 L L11 L12 L13 L14 L15 L Final Totalt
1 André Engström Piteå No 184 9 10 9 8 10 46 10 9 9 10 10 48 10 10 8 10 9 47 141 325
2 Emma Johansson Ramselefors Vb 181 10 9 10 8 10 47 10 8 9 8 10 45 9 10 10 10 9 48 140 321



Grundomgång JSM, 20 skott liggande

Namn Förening Fb L L L L S:a

1 Maja Lindberg Ramselefors Vb 47 48 49 48 192

2 Beatrice Friis Bälinge-Jumkil Up 46 48 49 48 191

3 Casper Fredriksson Ramselefors Vb 47 46 48 48 189

4 Martin Blombäck Piteå No 47 47 45 48 187

5 Jennifer Gustafsson Ramselefors Vb 46 43 47 49 185

6 Alvin Jonasson Eda Vä 44 45 45 49 183

7 Edvin Strömberg Vännäs Vb 42 44 49 47 182

8 Anna Grönlund Piteå No 44 44 45 48 181

9 Hanna Johansson Umeå Vb 46 45 45 44 180

10 Helena Dreyer Umeå Vb 44 45 45 43 177

11 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 40 44 43 45 172

12 Elis Eliasson Piteå No 33 38 45 38 154

Grundomgång RM, 20 skott liggande

Namn Förening Fb L L L L S:a

1 André Engström Piteå No 46 46 45 47 184

2 Emma Johansson Ramselefors Vb 44 45 46 46 181



JSM Föreningslagtävling, Bana liggande, förutanmält 2-mannalag
1 Ramselefors I (Casper Fredriksson, Maja Lindberg) 381

2 Piteå (Anna Grönlund, Martin Blombäck) 368

3 Ramselefors II (Beatrice Andersson, Jennifer Gustafsson) 357

4 Umeå (Helena Dreyer, Hanna Johansson) 357

JSM Förbundslagtävling, Bana liggande, förutanmält 3-mannalag
1 Västerbotten (Maja Lindberg, Jennifer Gustafsson, Helena Dreyer) 554

2 Norrbotten (Anna Grönlund, Martin Blombäck, Elis Eliasson) 522



Deltagande föreningar samt antal deltagare
Bälinge-Jumkil Up 1

Eda Vä 1

Piteå No 4

Ramselefors Vb 5

Umeå Vb 2

Vännäs Vb 1

Deltagande förbund samt antal deltagare
Norrbotten No 4

Uppland Up 1

Västerbotten Vb 8

Värmland Vä 1

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 6

Totalt antal förbund: 4

Totalt antal deltagare: 14
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